

ایران در «ایران»

سیل ویرانگر در اولین باران پاییزی ایلام

شیمایهانبخش / بارش شدید و ناگهانی عصر یکشنبه در شهرک هزارانی آبدانان ایلام ظرف چند دقیقه شرایط این سکونتگاه ۳ هزارنفری را دگرگون کرد. بارانی که با ثبت بیش از ۵۰ تا ۷۰ میلی‌متر در زمانی بسیار کوتاه، از یک پدیده جوی عادی به سیلابی مخرب تبدیل شد و نشان داد زیرساخت‌های منطقه تاب تحمل الگوی جدید بارش‌ها را ندارند. عبور حجم بالای روان‌آب‌ها از توان کانال‌های هدایت سیلاب فراتر رفت و مسدود بودن بخشی از مسیرهای تخلیه‌آب که با نخاله و زباله پر بود، موجب شد آب مستقیماً وارد منازل، معابر و اراضی اطراف شود. در نتیجه، ده‌ها خانوار با آبگرفتگی گسترده، ورود گل‌ولای و آسیب جدی به وسایل ضروری خود مواجه شدند؛ حدود ۴۰ خانواده ناچار به اسکان اضطراری یا اقامت در خانه اقوام شدند و بسیاری از آنها ساعت‌ها برای حفظ وسایلشان تلاش کردند. خسارت‌ها تنها به بخش مسکونی محدود نماندو عشایر منطقه نیز با تخریب چادرها آسیب به دام‌ها، بسته‌شدن مسیرها و از بین رفتن تعدادی از اصطبل‌ها درگیر پیامدهای این بارش سیل‌آسا شدند. شبکه‌آب شهرک نیز در این میان بیش از ۲۰ شکستگی برداشت، هرچند تعمیر فوری، مانع از قطع گسترده‌آب شد.

سیلاب، خسارت جانی نداشته است

«بهزاد نورمحمدی»، فرماندار آبدانان در این زمینه در گفت‌وگو با «ایران» اظهار کرد: «بارش بسیار شدید و کوتاه‌مدت ۷۳ میلی‌متری عصر یکشنبه در هزارانی سبب آبگرفتگی گسترده و آسیب به منازل مردم شده و درحال حاضر تیم‌های ارزیاب ساد بحران در منطقه مستقر شدند و نیروهای هلال‌احمر هم در حال تخلیه‌آب از منازل هستند.» وی با تأکید بر اینکه با دستور استاندار تا پاکسازی کامل خانه‌ها، ساکنان آنها به صورت موقت در مکان‌های دیگر ساماندهی شده‌اند، افزود: «۱۵ آغل نگهداری دام عشایر به طور کامل تخریب شده و دریافت گزارش‌هایی درباره تلف یا کم‌شدن چند رأس دام نیز داشته‌ایم از این رو کارشناسان در حال ارزیابی دقیق خسارت‌ها هستند تا زمینه جبران خسارت فراهم شود.» فرماندار آبدانان با تأکید بر اینکه زمینه اسکان موقت ۴۰ خانوار آسیب‌دیده با جمعیت حدود ۲۰۰ نفر فراهم شده است، گفت: «خدمات آب، برق و گاز بدون مشکل برقرار است و از مردم می‌خواهم آرامش خود را حفظ و با نیروهای ستاد بحران همکاری کنند. تیم‌های تخصصی ارزیاب برای بررسی دقیق خسارات در روزهای آینده نیز در منطقه حضور خواهند داشت.» وی به خسارت سیلاب بر کشتزارهای گل ترکس اشاره کرد و گفت: «شدت بارش‌ها در برخی کانون‌های ششاری موجب تخریب سیاه‌چادرها، آسیب به بخشی از دام‌ها و مسدود شدن مسیرهای دسترسی شده است.»



بوشهر قطب تولید گوجه فرنگی پاییزه و خارج از فصل کشور محسوب می‌شود

بوشهر قطب تولید گوجه فرنگی پاییزه و خارج از فصل کشور محسوب می‌شود

گوجه فرنگی دشتستان در راه بازار

گزارش

بی‌تامیرعظیمی

گروه ایران زمین

با شروع فصل سرما و افت تولید گوجه فرنگی در بیشتر مناطق کشور، کشاورزان دشتستانی مانند همیشه آستین‌ها را بالا زده و با تولید خارج از فصل خود نقش کلیدی در حفظ تعادل بازار ایفا می‌کنند. دشتستان بزرگ‌ترین شهرستان استان بوشهر با بیش از ۱۰۰۰ هکتار سطح زیر کشت در پاییز و زمستان خلأ عرضه ملی گوجه فرنگی در کشور را پوشش داده و با تأمین مستمر محصول تازه، مانع از جهش‌های قیمتی و نوسانات بازار می‌شود. تنوع اقلیمی دشتستان از ارتفاعات خنک کرگه تا دشت‌های گرمسیری، امکان کشت گوجه فرنگی در چهار مرحله متوالی را فراهم کرده و چرخه‌ای پایدار از تولید رایجاد می‌کند. امسال پیش‌بینی شده کشاورزان منطقه با بهره‌گیری از دانش

بومی و سامانه‌های نوین آبیاری بیش از ۵۰ هزار تن محصول گوجه فرنگی تازه و باکیفیت را به صورت مستقیم از مزرعه روانه بازار کنند؛ محصولی که علاوه بر تأمین نیاز داخلی به بازارهای خارجی مانند عراق، روسیه، افغانستان، پاکستان و امارات نیز صادر می‌شود.

طبق گفته مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دشتستان به «ایران»، این پیوستگی تولید، شهرستان دشتستان را به یکی از نقاط راهبردی در تنظیم عرضه و تقاضای گوجه فرنگی خارج از فصل در کشور تبدیل کرده است. «علی رحیمی» مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دشتستان به «ایران» می‌گوید: «استان بوشهر با مجموع حدود ۱۴ هزار هکتار سطح زیر کشت گوجه فرنگی، یکی از قطب‌های تولید این محصول در کشور محسوب شده و در فصل سرد (پاییز و زمستان) بخش اعظمی از نیاز کشور را تأمین می‌کند. این سطح زیر کشت در ۱۰ شهرستان استان پراکنده است، اما شهرستان دشتستان جایگاه ویژه‌ای در میان آنها دارد.»

طبق گفته مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دشتستان، «اهمیت دشتستان در تولید گوجه فرنگی صرفاً به وسعت اراضی زیر کشت محدود نمی‌شود؛ بلکه به‌طور خاص به بازه زمانی برداشت محصول مربوط است. دوره‌ای که در اغلب مناطق کشور به‌دلیل شرایط اقلیمی، تولید گوجه فرنگی متوقف شده و دشتستان به‌عنوان یکی از معدود مناطق فعال، نقش کلیدی در تأمین بازار داخلی و تنظیم عرضه ایفا می‌کند. بنابرین، زمانی که در مناطق شمالی و مرکزی کشور به‌دلیل سرما، گوجه‌فرنگی از بین می‌رود، برداشت در دشتستان آغاز می‌شود. اولین برداشت ما از حدود ۱۵ آبان شروع می‌شود و تا اواسط اسفند ادامه دارد. این بازه زمانی، خلأ تولید در سطح کشور است و دشتستان نقش مهمی در تنظیم بازار ایفا می‌کند. این تولید منحصربه‌فرد است، چرا که در این بازه زمانی، هیچ استان دیگری در کشور کشت گوجه فرنگی ندارد.» وی می‌افزاید: «در دشتستان، حدود ۱۰۰۰ هکتار سطح زیر کشت گوجه‌فرنگی

خارج از فصل وجود دارد. اولین تاریخ انتقال نشا به مزارع پیش رس، از اول مرداد تا پانزدهم مرداد انجام می‌شود. این نشاها از ۸ تا ۱۵ آبان به مرحله کشت می‌رسند. این مرحله اول کشت است که معادل هزار هکتار را شامل می‌شود. در این مقطع، دشتستان یکی از معدود نقاط کشور است که گوجه فرنگی تولید می‌کند. برداشت در این مرحله حدود دو ماه، یعنی در آبان و آذر انجام می‌شود.» «مرحله طبق گفته این مقام مسئول، «مرحله دوم کشت، در ماه‌های شهریور، مهر و آبان انجام شده و برداشت آن در بهمن و اسفند صورت می‌گیرد. این مرحله نیز حدود ۱۰۰۰ هکتار را شامل می‌شود. مرحله سوم کشت نیز در دی‌ماه انجام می‌شود؛ زیر پلاستیک و در تونل‌های کوتاه که برداشت آن تا اواخر اسفند و فروردین ادامه دارد. این مرحله حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ هکتار را در بر می‌گیرد. به‌محض پایان برداشت، گل‌های پرورش یافته آماده کشت مرحله اول می‌شوند که در مردادماه آغاز می‌شود.»

اهمیت دشتستان در تولید گوجه فرنگی صرفاً به زیر کشت محدود نمی‌شود؛ بلکه به‌طور خاص به بازه زمانی برداشت محصول مربوط است. دوره‌ای که در اغلب مناطق کشور به‌دلیل شرایط اقلیمی، تولید گوجه فرنگی متوقف شده و دشتستان به‌عنوان یکی از معدود مناطق فعال، نقش کلیدی در تأمین بازار داخلی و تنظیم عرضه ایفا می‌کند

کشت گوجه فرنگی متوقف نمی‌شود

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دشتستان می‌گوید: «کشت گوجه فرنگی در دشتستان هیچ‌گاه متوقف نشده و به‌صورت پیوسته در چهار مرحله انجام می‌گیرد. این چرخه دائمی، با سطح زیر کشت قابل توجه، دشتستان را به قطب تولید گوجه فرنگی خارج از فصل کشور تبدیل کرده است. این مراحل کشت در دو اقلیم متفاوت انجام می‌شود. مرحله اول در مناطق مرتفع و خنک‌تر مانند ارم و بوشکان با ارتفاع ۸۰۰ تا ۱۲۰۰ متر انجام می‌شود. مرحله دوم در مناطق گرم‌تر مانند برازجان، حومه مرکزی کشور به‌دلیل سرما، گوجه‌فرنگی از بین می‌رود، برداشت در دشتستان آغاز می‌شود. اولین برداشت ما از حدود ۱۵ آبان شروع می‌شود و تا اواسط اسفند ادامه دارد. این بازه زمانی، خلأ تولید در سطح کشور است و دشتستان نقش مهمی در تنظیم بازار ایفا می‌کند. این تولید منحصربه‌فرد است، چرا که در این بازه زمانی، هیچ استان دیگری در کشور کشت گوجه فرنگی ندارد.» وی می‌افزاید: «در دشتستان، حدود ۱۰۰۰ هکتار سطح زیر کشت گوجه‌فرنگی

هر ۱۰۰ متر افزایش ارتفاع، دمای هوا حدود یک درجه کاهش می‌یابد.» طبق گفته این مقام مسئول، «هم‌اکنون، با آغاز برداشت محصول، کشاورزان گوجه‌فرنگی را در مزرعه به فروش می‌رسانند. قیمت‌ها بسته به رقم گوجه‌فرنگی و شرایط بازار متغیر است. برخی از ارقام خاص، قیمت بالاتری دارند و معمولاً فروش به‌صورت مستقیم از مزرعه انجام می‌شود.» رحیمی ادامه می‌دهد: «تولید گوجه فرنگی در شهرستان دشتستان به‌صورت پیوسته در چهار مرحله انجام گرفته و هیچ‌گاه متوقف نمی‌شود. مرحله اول از مردادماه آغاز می‌شود، مرحله دوم در شهریور تا اواخر آذرماه، مرحله سوم در دی‌ماه زیر پلاستیک و مرحله چهارم بلافاصله پس از برداشت، با آماده‌سازی نشاها برای کشت مجدد آغاز می‌شود. این چرخه باعث شده دشتستان به قطب تولید گوجه‌فرنگی خارج از فصل کشور تبدیل شود.»

سود بیشتر در جیب واسطه‌ها

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دشتستان تصریح می‌کند: «سطح زیر کشت در مرحله اول حدود ۱۰۰۰ هکتار، در مرحله دوم بین ۹۰۰ تا ۱۰۰۰ هکتار و در مرحله سوم حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ هکتار است. اقلیم دشتستان ترکیبی از مناطق گرمسیری و مرتفع است؛ مناطقی مانند ارم و بوشکان با ارتفاع ۸۰۰ تا ۱۲۰۰ متر محل کشت اول هستند و مناطق دشتی مانند برازجان و شبانکاره محل کشت دوم و سوم. این تنوع اقلیمی امکان تولید در بازه‌هایی را فراهم کرده که سایر نقاط کشور قادر به تولید نیستند.» وی ادامه می‌دهد: «گوجه فرنگی تولید شده در مزارع دشتستان، به‌صورت مستقیم توسط کشاورزان فروخته می‌شود. قیمت گوجه فرنگی هم‌اکنون سرزمین حدود ۲۵ هزار تومان است و در بازار مصرف، بسته به منطقه،

فقدان صنایع تبدیلی

طبق گفته مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دشتستان به «ایران»، «هم‌اکنون، هیچ واحد صنایع تبدیلی یا فراوری مرتبط با گوجه‌فرنگی در شهرستان دشتستان وجود ندارد. دلیل اصلی این است که تولید خارج از فصل و محدود است و محصول باید سریعاً به بازار تزریق شود. در حقیقت، عملکرد پایین و قیمت بالا باعث شده تولید رب گوجه فرنگی صرفه اقتصادی نداشته باشد.»



برش

سبحانیان در نشست هم‌اندیشی با فعالان اقتصادی و اصناف تهران:

تداوم رویکرد تحولی در نظام مالیاتی کشور

هدف ما تسهیل تکالیف و حرکت به سمت نظام هوشمند مالیاتی است

رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور در نشست هم‌اندیشی با اصناف و فعالان اقتصادی، گفت: سیاست اصلی سازمان امور مالیاتی، گفت‌وگو، همکاری و تسهیل تکالیف مودیان است تا با تعامل و شفاف‌سازی، مسیر انجام وظایف قانونی برای فعالان اقتصادی ساده‌تر شود. سید محمدهادی سبحانیان در نشست هم‌اندیشی با فعالان اقتصادی و اصناف تهران، با اشاره به اهمیت برگزاری نشست‌های مشترک میان سازمان امور مالیاتی و فعالان اقتصادی، اظهار داشت: تجربه نشان داده است که برگزاری این جلسات نه برای رفع تکلیف، بلکه برای حل مسائل واقعی مودیان مالیاتی و اصلاح رویه‌های نظام مالیاتی کشور است. خوشبختانه در بسیاری از موارد، تصمیمات اتخاذشده در این جلسات منجر به اصلاح رویه‌ها و بهبود فرآیندها شده است. وی با بیان این که دولت و سازمان امور مالیاتی در سال جاری تلاش کردند سیاست مالیات‌ستانی را به جریان واقعیات‌های اقتصادی کشور تنطیل کنند، افزود: با حمایت رئیس‌جمهور محترم و وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی، موفق شدیم برخی اصلاحات ساختاری و زیرساختی را در نظام مالیاتی کشور به سرانجام برسانیم. از جمله دستوراوردها، تسهیل فرآیندهای مالیاتی از طریق درگاه‌های وزارتخانه و حرکت به‌سوی شفافیت و قانون‌گرایی است. رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور تأکید کرد: رویکرد

نظام مالیاتی کشور، فاصله گرفتن از روش‌های سنتی و حرکت به‌سوی یک نظام مالیاتی هوشمند و سیستمی است. در نظام سنتی، تفاوت در تشخیص‌ها و تصمیم‌های مأموران گاه به نارضایتی و احساس بی‌عدالتی میان مودیان می‌انجامید. هدف ما این است که با بهره‌گیری از فن‌آوری و تحلیل داده، عدالت مالیاتی را در عمل محقق کنیم. سبحانیان ضمن اذعان به اینکه تحول در نظام مالیاتی کشور نیازمند همکاری متقابل میان سازمان و فعالان اقتصادی است، خاطرنشان کرد: همان‌گونه که مأموریت ما اصلاح فرآیندها و حذف سلیقه‌ها از نظام مالیاتی است، مودیان نیز باید همکاری لازم را در ارائه اسناد و اطلاعات به‌صورت شفاف و سیستمی داشته باشند تا دایره دقیق‌تری در فرآیند تشخیص صورت گیرد.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر لزوم استمرار این جلسات، گفت: هدف از گفت‌وگو و برگزاری جلسات، حل مساله با مشارکت واقعی اصناف و فعالان اقتصادی است. امیدواریم با هم‌افزایی بتواند مسیر اصلاحات را هموارتر و نظام مالیاتی کشور را عادلانه‌تر و کارآمدتر کند. وی با تأکید بر اینکه جلسات مشترک با اصناف فرصتی برای هم‌فکری و تبیین متغایل تکالیف است، افزود: باور ما این است که در حد اختیارات قانونی خود، باید تکالیف مالیاتی اصناف و فعالان اقتصادی را سبک‌تر کنیم. خوشبختانه آمراها نشان

می‌دهد که تعداد اظهارنامه‌های دریافتی نسبت به سال قبل تقریباً نصف شده و بیشتر مودیان از ظرفیت تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم استفاده کرده‌اند که این امر هم به نفع مودیان و هم سازمان بوده و موجب شفافیت و سهولت کار شده است. سبحانیان از اقدام سازمان در سیستمی‌سازی فرآیند برخوردگی جرایم مالیاتی خبر داد و گفت: در گذشته میزان برخوردگی در شعب مختلف متفاوت بود، اما اکنون در حال طراحی سامانه‌ای هستیم که برخوردگی‌ها به‌صورت همگونی و براساس ضوابط واحد انجام شود تا مودیان با مراجعه حضوری به ادارات مالیاتی مواجه نباشند و از عدالت بیشتری بهره‌مند شوند. وی در ادامه اظهار داشت: برای کاهش مراجعات حضوری و تسهیل در فرآیندها، سقف تبصره ماده ۱۰۰ را نیز افزایش داده‌ایم و برخی اسناد پیش‌فرض را در سامانه لحاظ کرده‌ایم تا مودیان نیازی به حضور در ادارات مالیاتی نداشته باشند. مسیر ما روشن است: کاهش پیچیدگی‌ها و حرکت به سمت نظامی ساده، شفاف و هوشمند.



صورت‌حساب‌های گاذوی دیگر اعتبار نخواهند داشت و تنها صورت‌حساب‌های الکترونیکی از طریق سامانه‌های رسمی قابل قبول خواهند بود. وی تأکید کرد: سازمان امور مالیاتی در چارچوب قانون عمل می‌کند و هیچ بخش‌نامه‌ای صادر نمی‌شود مگر پس از انتشار عمومی و دریافت نظر کارشناسان و ذی‌نفعان در درگاه سازمان. هدف ما تحقق حکمرانی هوشمند در حوزه مالیاتی است؛ مسیری که تنها با همراهی اصناف، شفافیت داده‌ها و اجرای دقیق قانون ممکن خواهد شد. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی در ادامه تأکید کرد: هدف سازمان امور مالیاتی از اعمال جریمه‌ها کسب درآمد نیست، بلکه جریمه ابرازی برای

سازمان امکان برخوردگی تا ۱۰۰ درصد را دارد، اما این به معنی نگاه درآمدی نیست. جریمه‌ها وسیله‌ای هستند برای تقبیک مودی خوش‌حساب از مودی بدحساب. اگر مودی در موعد مقرر مالیات خود را پرداخت کند، مشمول هیچ جریمه‌ای نمی‌شود، و تنها مودیانی که از انجام تکالیف قانونی خودداری کرده‌اند مشمول جریمه خواهند شد.

سبحانیان خاطرنشان کرد: عدالت مالیاتی زمانی محقق می‌شود که میان مودیان خوش‌حساب و کسانی که تأخیر یا تخلف دارند تفاوت قابل رؤی وجود مودی تکالیف خود را انجام ندهد و من هیچ واکنشی نشان ندهم، آن هم بی‌عدالتی است. رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی با توضیح اینکه جریمه‌ها ابزار اصلاح رفتار مالیاتی هستند، گفت: مودیری که مودیان تازه با تکالیف قانونی جدید مواجه می‌شوند، تلاش کرده‌ایم با رویکرد فرهنگی و افتاعی پیش برویم تا مودیان فرصت یادگیری پیدا کنند و از جریمه صرفاً برای تمکین استفاده نشود، نه فشار. وی ضمن درخواست از اصناف و تشکل‌های اقتصادی جهت انتقال نقطه‌نظرات خود درباره قوانین و تکالیف اجرایی، افزود: ما مجری قانون هستیم و بارها اعلام کرده‌ایم اگر فعالان اقتصادی درباره برخی تکالیف ابهام یا انتقاد دارند، باید از طریق مسیرهای قانونی آن را پیگیری کنند تا به موقع در فرآیند تصمیم‌سازی مود بررسی قرار گیرد. ما نهایت تلاش خود را برای تسهیل اجرا و ساده‌سازی تکالیف مودیان انجام خواهیم داد. سبحانیان از پایان مالیاتی شرق استان تهران در رویکرد قانون مالیاتی گفت‌وگو، همراهی و طراحی سازوکارهای ساده برای اجرای قانون است. هدف ما فشار نیست، بلکه تحقق عدالت، تمکین داوطلبانه و کاهش اضطکات بین مودی و نظام مالیاتی است.

مدیرکل امور مالیاتی شرق استان تهران خبر داد:

واریز بیش از ۵۹۵ میلیارد تومان عوارض ارزش افزوده در هفت ماهه نخست سال

وی تصریح کرد: از مجموع این میزان ۴ هزار و ۹۲۵ میلیارد ریال سهم شهرداری‌ها، ۹۱۳ میلیارد ریال سهم دهیاری‌ها و ۸۹ میلیارد ریال سهم روستاهای فاقد دهیاری بوده است. مدیرکل امور مالیاتی شرق استان تهران در پایان با تأکید بر اهمیت فرهنگ‌سازی مالیاتی و اطلاع‌رسانی شفاف درباره محل هزینه‌کرد منابع مالیاتی، گفت: اطلاع‌رسانی در زمینه نشان‌دار کردن مالیات و همکاری مؤثر با شهرداری‌ها در معرفی شهرب و پروژه‌های عمرانی اجراشده از محل مالیات بر ارزش افزوده موجب افزایش اعتماد، مشارکت مردمی و گسترش فرهنگ مالیاتی در جامعه خواهد شد.

مدیرکل امور مالیاتی شرق استان تهران گفت: بیش از ۵۹۵ میلیارد تومن مالیات و عوارض ارزش افزوده به‌حساب شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان در هفت ماهه نخست سال جاری واریز شده است.

حسین نیروبخش مدیرکل امور مالیاتی شرق استان تهران اظهار داشت: در هفت ماهه نخست سال جاری بیش از ۵ هزار و ۹۵۵ میلیارد ریال مالیات و عوارض ارزش افزوده به‌حساب شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان واریز شده است این رقم نشان‌دهنده افزایش ۳۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.

رئیس اتاق اصناف تهران در نشست هم‌اندیشی با رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی مطرح کرد:

لزوم بازنگری در معافیت‌های مالیاتی با درنظرگرفتن شرایط کسب‌وکار

مالیاتی نیاز به بازنگری و ساماندهی احساس می‌شود. لازم است شرایط اقتصادی کسب‌وکار و واقعیت‌های بازار در چارچوب قوانین و مقررات مالیاتی مورد توجه قرار گیرد. رستگار در پایان با تأکید بر اهمیت اشتغال‌آفرینی تصریح کرد: در اقتصادهای پیشرفته، میزان سرمایه ملاک اصلی نیست، بلکه اشتغال‌آفرینی شاخصی حیاتی تلقی می‌شود و دولت‌ها حمایت جدی از آن به عمل می‌آورند. در کشور ما نیز لازم است سیاست‌های اقتصادی و مالیاتی به گونه‌ای تنظیم شود که از ایجاد و حفظ اشتغال پشتیبانی کند.

داشته باشد تا تصمیمات مالیاتی با ملاحظات اشتغال‌آفرینی تدوین و اجرا شود. رئیس اتاق اصناف تهران ضمن قدردانی از همکاری سازمان امور مالیاتی در حل مسائل مالیاتی بازاریان افزود: اصناف سرمایه اجتماعی کشور هستند و با هدف طرح دغدغه‌ها و بررسی مسائل مالیاتی، در نشست‌های مشترک با سازمان امور مالیاتی حضور فعال دارند. انتظار ما این است که در هر دو حوزه تدوین و اجرای قوانین، تعامل و هم‌افزایی میان اصناف و سازمان امور مالیاتی استمرار یابد. وی با اشاره به موضوع معافیت‌ها اظهار داشت: برخی معافیت‌های

رئیس اتاق اصناف تهران، با تأکید بر نقش مهم اصناف در اقتصاد کشور خواستار بازنگری و ساماندهی معافیت‌های مالیاتی با توجه به شرایط اقتصادی کسب‌وکارها شد. حمیدرضا رستگار در نشست هم‌اندیشی روسای اتحادیه‌ها و اصناف تهران با اشاره به جایگاه اصناف در جامعه گفت: اصناف به‌عنوان مجموعه‌ای اقتصادی و مردمی، در تعامی شئونات اقتصادی و اجتماعی کشور نقش مؤثر و مستقیمی دارند. از این رو، لازم است سازمان امور مالیاتی در اصلاح مقررات و ساماندهی معافیت‌ها، همراهی لازم را با اصناف